
WZNIEŚMY TOAST

P
2025

ZA  
PIĘKNE 
CHWILE!   

19.05-31.05

Oferta obowiązuje od 19.05 do 31.05.2025 r. lub do wyczerpania zapasów.  
Folder dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska alkoholowego. 

   WÓDKA FINLANDIA  
 40% ,  1   L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,74 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 72,99 zł/but.,  
17% taniej 

   WHISKY GRANT’S 
TRIPLE WOOD  
 40% ,  1,5   L
 59,99 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/but., 51% więcej 
Cena regularna: 109,99 zł/but.,  
(73,33 zł/l), 18% taniej 

   PROSECCO ASTRALE 
Mieszaj dowolnie z Prosecco Astrale Ice 
  750   ML
 30,65 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,50 zł/but., 40% więcej 
Cena regularna: 32,99 zł/but.,  
(43,99 zł/l), 30% taniej 

LAT

DUŻA
POJEMNOŚĆ 

1,5 L

WYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 5999   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

26

cena przy zakupie 2 but.

 2299   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

20

cena przy zakupie 2 but.

 8999   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

40



50 Reasons Neleman 
to najlepsze winogrona ze szczepu Sauvignon Blanc. Trunek należy do najczęściej wybieranych z winnicy 
Neleman i jest wprost stworzony do toastów z przeróżnych okazji. Etykieta zaprojektowana przez młodego 
artystę z Barcelony daje 50 powodów, dla których warto wybrać to wino i uczcić nim wyjątkowe chwile.  
Do butelki dołączona jest zawieszka z naklejkami, którymi możesz oznaczyć wybraną okazję i sprawić,  
by wino nabrało jeszcze bardziej wyjątkowego charakteru. 

NELEMAN 
50 REASONS 
SAUVIGNON 
BLANC
750 ML
35,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,00 zł/but., 80% więcej 
Cena regularna: 29,99 zł/but.,  
(39,99 zł/l), 10% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

a b d
Temperatura serwowania: 10°C

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

DOSTĘPNE 
TYLKO W 

BIEDRONCE

cena przy zakupie 2 but.

 2699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ
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VIÑA 
ESMERALDA
750 ML
37,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,50 zł/but., 70% więcej 
Cena regularna: 39,99 zł/but.,  
(53,32 zł/l), 30% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

d k l
Temperatura serwowania: 10°C

cena przy zakupie 2 but.

 2799   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

24

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

W  
WYBRANYCH

SKLEPACH



4

WYTRAWNE
BIAŁE

MUCHO MÁS 
Wino wytrawne czerwone lub wytrawne białe

750 ML
33,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,50 zł/but., 52% więcej 
Cena regularna: 32,99 zł/but.,  
(43,99 zł/l), 24% taniej

WYTRAWNE
CZERWONE

MIESZAJ
DOWOLNIE

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

16



WI
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CASILLERO 
DEL DIABLO 
CABERNET 
SAUVIGNON
750 ML
35,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,50 zł/but., 64% więcej 
Cena regularna: 32,99 zł/but.,  
(43,99 zł/l), 18% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealne do: 

a i j
Temperatura serwowania: 18°C

FIRA BIANCO
750 ML
22,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,50 zł/but., 36% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 32% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b d k
Temperatura serwowania: 10°C

PRIMITIVO  
DI MANDURIA
750 ML
33,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,50 zł/but., 43% więcej 
Cena regularna: 34,99 zł/but.,  
(46,65 zł/l), 28% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealne do: 

a g j
Temperatura serwowania: 18°C

HANS GREYL 
SAUVIGNON 
BLANC
750 ML
33,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,50 zł/but., 43% więcej 
Cena regularna: 34,99 zł/but.,  
(46,65 zł/l), 28% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

j l
Temperatura serwowania: 8°C

cena przy zakupie 2 but.

 2699   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

12

ZE ŚWIATA
WinaWina

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

20

cena przy zakupie 2 but.

 1699   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

20

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
BIAŁE

16



6

cena przy zakupie 2 but.

 1299   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

18

cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

PETER WEINBACH 
RIESLING
750 ML
17,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,00 zł/but., 19% więcej 
Cena regularna: 21,99 zł/but.,  
(29,32 zł/l), 40% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 

RIESLING
750 ML
19,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,50 zł/but., 31% więcej 
Cena regularna: 22,99 zł/but.,  
(30,65 zł/l), 34% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

LIEBFRAUMILCH
750 ML
13,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,50 zł/but., 18% więcej 
Cena regularna: 16,99 zł/but.,  
(22,65 zł/l), 41% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

PÓŁSŁODKIE
BIAŁE

PÓŁSŁODKIE
BIAŁE

16



Chardonnay 
jest jedną z najczęściej uprawianych na świecie odmian winorośli. Zawdzięcza to możliwości tworzenia  
z niej szerokiego wachlarza win, a także niezwykłej zdolności zmieniania się wraz z klimatem lub winifikacją.  
Tym sposobem możemy znaleźć je zarówno w winach musujących i cichych, lekkich i cielistych,  
jak i wytrawnych oraz słodkich. WI

NA
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cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

16

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

WYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 1299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

WYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 2599   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

WYTRAWNE
BIAŁE

CHARDONNAY 
EXCLUSIVE 
SELECTION
750 ML
17,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,50 zł/but., 53% więcej 
Cena regularna: 16,99 zł/but.,  
(22,65 zł/l), 23% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

a k l
Temperatura serwowania: 10°C

CHARDONNAY 
EXCLUSIVE 
SELECTION
750 ML
19,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,50 zł/but., 31% więcej 
Cena regularna: 22,99 zł/but.,  
(30,65 zł/l), 34% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

a n j 
c l
Temperatura serwowania: 10°C

ISLA NEGRA 
CHARDONNAY
Mieszaj dowolnie z czerwonym Carmenere

750 ML
19,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,50 zł/but., 31% więcej 
Cena regularna: 22,99 zł/but.,  
(30,65 zł/l), 34% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

k d
Temperatura serwowania: 10°C

CONO SUR 
CHARDONNAY
Mieszaj dowolnie z czerwonym Carmenere

750 ML
34,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,00 zł/but., 100% więcej 
Cena regularna: 29,99 zł/but.,  
(39,99 zł/l), 13% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

a k d
Temperatura serwowania: 10°C

16



8
MIESZAJ

DOWOLNIE

JOÃO PIRES 
WHITE
750 ML
21,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,50 zł/but., 19% więcej 
Cena regularna: 26,99 zł/but.,  
(35,99 zł/l), 40% taniej

VINHO VERDE 
PONTE 
DA BARCA 
LOUREIRO
750 ML
15,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,00 zł/but., 34% więcej 
Cena regularna: 17,99 zł/but.,  
(23,99 zł/l), 33% taniej

RAVASQUEIRA 
ENCANTADO
Wino wytrawne białe lub wytrawne czerwone

750 ML
18,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,50 zł/but., 48% więcej 
Cena regularna: 18,99 zł/but.,  
(25,32 zł/l), 26% taniej

 

WYTRAWNE
CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

WYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 1399   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1599   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

22
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MIESZAJ
DOWOLNIE

TOURIGA 
NACIONAL 
ROSÉ
750 ML
19,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,50 zł/but., 20% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 40% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

a j n
Temperatura serwowania: 10°C

VINHO VERDE 
AVELEDA 
FONTE
750 ML
19,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,00 zł/but., 50% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
(26,65 zł/l), 25% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

d k 
a l
Temperatura serwowania: 8°C

SAUVIGNON 
BLANC 
VERDELHO 
/ MERLOT 
TOURIGA 
NACIONAL
Wino wytrawne białe lub wytrawne czerwone

750 ML
23,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,50 zł/but., 44% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 28% taniej 

 
Wytrawne białe idealne do: 

l k d j
Temperatura serwowania: 8°C

Wytrawne czerwone idealne do: 

g i j
Temperatura serwowania: 18°C

PORTO TAWNY
19%, 750 ML
30,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,50 zł/but., 71% więcej 
Cena regularna: 26,99 zł/but.,  
(35,99 zł/l), 14% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealne do: 

b
Temperatura serwowania: 14°C

SELEKCJAPortugalskaPortugalska

WYTRAWNE
CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

WYTRAWNE
RÓŻOWE

SŁODKIE
CZERWONE

WYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

20

cena przy zakupie 2 but.

 2299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



MIESZAJ
DOWOLNIE

MIESZAJ
DOWOLNIE

HANS GREYL 
SAUVIGNON 
BLANC
750 ML
19,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,00 zł/but., 50% więcej 
Cena regularna: 19,99 zł/but.,  
(26,65 zł/l), 25% taniej
 

CARLO ROSSI 
ROSE / RUBY 
MOSCATO
Mieszaj dowolnie z Peach lub Pomegranate

750 ML
26,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,50 zł/but., 60% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 20% taniej
 

MARQUÊS  
DE BORBA
Wino wytrawne białe lub wytrawne 
czerwone

750 ML
26,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,00 zł/but., 34% więcej 
Cena regularna: 29,99 zł/but.,  
(39,99 zł/l), 33% taniej
 

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

20

W ŚWIETNEJ CENIE

PÓŁWYTRAWNE
RÓŻOWE

SŁODKIE
CZERWONE

WYTRAWNE
BIAŁE

WYTRAWNE
CZERWONE

Postaw na jakość Postaw na jakość 

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

WYTRAWNE
BIAŁE
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MIESZAJ
DOWOLNIE

MIESZAJ
DOWOLNIE

OPERA PRIMA 
SAUVIGNON BLANC  
/ CHARDONNAY
Wino półwytrawne białe lub półwytrawne czerwone

3 L
10,66 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,50 zł/opak., 49% więcej 
Cena regularna: 42,99 zł/opak.,  
(14,33 zł/l), 25% taniej
 

RIESLING 
PALATIUM
750 ML
17,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,00 zł/but., 45% więcej 
Cena regularna: 17,99 zł/but.,  
(23,99 zł/l), 27% taniej

 

ASTRALE
Wino wytrawne białe lub wytrawne 
czerwone

750 ML
29,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,50 zł/but., 76% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 12% taniej
 

WYTRAWNE
CZERWONE

WYTRAWNE
BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

3 L 750 ml 

750 ml 

750 ml 

750 ml =
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE

Postaw na jakość Postaw na jakość 

cena przy zakupie 2 but.

 2199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 opak.

 3199   /opak.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

22



MIESZAJ
DOWOLNIE

MARTINI 
PROSECCO
750 ML
46,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,50 zł/but., 80% więcej 
Cena regularna: 41,99 zł/but.,  
(55,99 zł/l), 16% taniej

MARTINI  
ASTI
750 ML
46,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,50 zł/but., 90% więcej 
Cena regularna: 41,99 zł/but.,  
(55,99 zł/l), 16% taniej

MARTINI  
ROSÉ
750 ML
46,65 zł/l

MUSUJĄCEorze�wienieorze�wienie

 3499

WYTRAWNE
RÓŻOWE

WYTRAWNE
BIAŁE

SŁODKIE
BIAŁE

CZASOWA OFERTA
cena przy zakupie 2 but.

 3499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 3499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



WI
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MIESZAJ
DOWOLNIE

PROSECCO 
ASTRALE ICE
Mieszaj dowolnie z Prosecco Astrale

750 ML
30,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,50 zł/but., 25% więcej 
Cena regularna: 36,99 zł/but.,  
(49,32 zł/l), 37% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

a d f
Temperatura serwowania: 8°C

MIONETTO 
PROSECCO / 
PROSECCO 
ROSÉ
750 ML
39,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,50 zł/but., 72% więcej 
Cena regularna: 36,99 zł/but.,  
(49,32 zł/l), 18% taniej 

 
Wytrawne białe idealne do: 

d k b l
Temperatura serwowania: 10°C

Wytrawne różowe idealne do: 

d j c l
Temperatura serwowania: 8°C

DORATO 
BIANCO
750 ML
15,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,50 zł/but., 60% więcej 
Cena regularna: 14,99 zł/but.,  
(19,99 zł/l), 20% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

l c k 
j
Temperatura serwowania: 8°C

PROSECCO 
BISCARDO
750 ML
22,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,50 zł/but., 36% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 32% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

k l
Temperatura serwowania: 10°C

cena przy zakupie 2 but.

 1699   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

16

cena przy zakupie 2 but.

 2299   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

28

WYTRAWNE
RÓŻOWE

WYTRAWNE
BIAŁE

SŁODKIE
BIAŁE

WYTRAWNE
BIAŁE

cena przy zakupie 2 but.

 1199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE
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APERITIF 
APERITIVO
700 ML
28,56 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,50 zł/but., 60% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(35,70 zł/l), 20% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

 
Idealny do: 

b
Temperatura serwowania: 6-8°C

WERMUT 
LA TORINA 
BIANCO
1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,00 zł/but., 64% więcej 
Cena regularna: 21,99 zł/but.,  
18% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

Idealny do: 

b
Temperatura serwowania: 10°C

APERITIF 
APEROL
1 L 
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
TANICZNOŚĆ  

Idealny do: 

b o
Temperatura serwowania: 8°C

 7499
CZASOWA OFERTA

cena przy zakupie 2 but.

 1799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



AP
ERITIFY, W

ERMUT, W
INA
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MIESZAJ
DOWOLNIE

CIN&CIN FREE
750 ML
23,99 zł/l
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b
Temperatura serwowania: 8°C

CIN&CIN FREE
750 ML
23,99 zł/l
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

Idealne do: 

b
Temperatura serwowania: 8°C

MIONETTO 
0,0% BEZALKO- 
HOLOWE
0%, 750 ML
30,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,00 zł/but., 77% więcej 
Cena regularna: 25,99 zł/but.,  
(34,65 zł/l), 11% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b d l 
c
Temperatura serwowania: 8°C

MIONETTO 
0,0% BEZALKO- 
HOLOWE
0%, 750 ML
30,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,00 zł/but., 77% więcej 
Cena regularna: 25,99 zł/but.,  
(34,65 zł/l), 11% taniej
 
BUDOWA  
RZEŚKOŚĆ  
SŁODYCZ  
AROMAT  

 
Idealne do: 

b d l 
c
Temperatura serwowania: 8°C LAT

PÓŁWYTRAWNE
BIAŁE

 1799  1799

PÓŁWYTRAWNE
RÓŻOWE

CZASOWA OFERTA CZASOWA OFERTA
cena przy zakupie 2 but.

 2299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

MIEĆ WYBÓR
DobrzeDobrze

BEZ
ALKOHOLU

BEZ
ALKOHOLU

BEZ
ALKOHOLU SŁODKIE

BIAŁE

SŁODKIE
RÓŻOWE



SZUKAJ
PRODUKTÓW  
NA STANDZIE

TERAZ
W NOWEJ
ODSŁONIE

MARTINI 
FLOREALE/
VIBRANTE 
750 ML  
+ TONIC 
SCHWEPPES 
850 ML
 

MARTINI 
BIANCO 1 L  
+ TONIC 
SCHWEPPES 
850 ML
 

 3999
CZASOWA OFERTA

 3999
CZASOWA OFERTA

W DUECIE
Lepiej  Lepiej  

BEZ
ALKOHOLU

BEZ
ALKOHOLU

Sposób przygotowania:

Wysoką szklankę wypełnij lodem, następnie dodaj 
pozostałe składniki. Delikatnie zamieszaj, udekoruj 
i delektuj się wyjątkowym smakiem!

Składniki: 

– 75 ml Martini Floreale 0%,

– 75 ml toniku,

– plaster cytryny i gałązka mięty do dekoracji.

MARTINI FLOREALE 
TONIK

DRINK
BEZALKOHOLOWY



WI
NA

17

TERAZ
W NOWEJ
ODSŁONIE

MONTE SANTI 
APERITIVO /
HUGO 750 ML 
+ PROSECCO 
750 ML

MARTINI 
FIERO 750 ML 
+ TONIC 
SCHWEPPES 
850 ML
 

 

LAT

 4499

 3999

CZASOWA OFERTA

SZUKAJ
PRODUKTÓW  
NA STANDZIE

CZASOWA OFERTA

NO
W

OŚ
Ć



1818

MIESZAJ
DOWOLNIE

DOSTĘPNY  
TAKŻE  

JABŁKO Z MIĘTA
NOWOŚĆ

FRESCO 
FRIZZANTE 
FRAGOLA
750 ML
15,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,25 zł/but., 66% więcej 
Cena regularna: 14,49 zł/but.,  
(19,32 zł/l), 17% taniej

CARLO ROSSI 
REFRESH 
STRAWBERRY
Mieszaj dowolnie z Peach lub Pomegranate

750 ML
29,32 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,00 zł/but., 70% więcej 
Cena regularna: 25,99 zł/but.,  
(34,65 zł/l), 15% taniej

SŁODKIE
RÓŻOWE

SŁODKIE
RÓŻOWE

CYDR 
CYDROWSKI 
POLSKIE 
JABŁKO / 
JABŁKO Z MIĘTĄ
4,5%, 750 ML
11,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 11,99 zł/but.,  
(15,99 zł/l), 25% taniej

cena przy zakupie 2 but.

 899   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

5 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



WI
NA, CYDRY

19

WI
NA

19

MIESZAJ
DOWOLNIE

MONTE SANTI 
ROSE
750 ML
22,65 zł/l

MOGEN DAVID 
POMEGRANATE
750 ML
26,65 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,50 zł/but., 60% więcej 
Cena regularna: 24,99 zł/but.,  
(33,32 zł/l), 20% taniej

 

MONTE 
SANTI WILD 
STRAWBERRY / 
ORGINAL
750 ML
19,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,00 zł/but., 37% więcej 
Cena regularna: 21,99 zł/but.,  
(29,32 zł/l), 31% taniej

SŁODKIE
CZERWONE

SŁODKIE
CZERWONE

SŁODKIE
RÓŻOWE

ORZEŹWIENIA
PełniaPełnia

 1699
CZASOWA OFERTA

cena przy zakupie 2 but.

 1499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



20

WÓDKA 
STUMBRAS
40%, 700 ML
64,27 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
38,81 zł/but., 16% więcej 
Cena regularna: 56,99 zł/but.,  
(81,41 zł/l), 21% taniej

WÓDKA 
STUMBRAS
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,74 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 72,99 zł/but.,  
17% taniej

cena przy zakupie 2 but.

 5999   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 4499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
22.05

RECEPTURY
OryginalneOryginalne

26 24



Wó
DKI

21

WÓDKA ADAM 
MICKIEWICZ
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
48,74 zł/but., 13% więcej 
Cena regularna: 69,99 zł/but.,  
21% taniej

WÓDKA ADAM 
MICKIEWICZ
40%, 500 ML
57,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,24 zł/but., 11% więcej 
Cena regularna: 35,99 zł/but.,  
(71,98 zł/l), 19% taniej

WÓDKA ŁZA 
PSZENICY
40%, 1 L
 

WÓDKA ŁZA 
PSZENICY
40%, 500 ML
53,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
24,74 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 32,99 zł/but.,  
(65,98 zł/l), 18% taniej

cena przy zakupie 2 but.

 5499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

30
 4999

CZASOWA OFERTA

NO
W

OŚ
Ć cena przy zakupie 2 but.

 2899   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

DOSTĘPNA 
TYLKO W 

BIEDRONCE

cena przy zakupie 2 but.

 2699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ
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WÓDKA PAN 
TADEUSZ
40%, 500 ML
59,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
27,74 zł/but., 9% więcej 
Cena regularna: 36,99 zł/but.,  
(73,98 zł/l), 18% taniej

WÓDKA 
WYBOROWA
40%, 700 ML
54,27 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,97 zł/but., 12% więcej 
Cena regularna: 46,99 zł/but.,  
(67,13 zł/l), 19% taniej

WÓDKA BOLS 
MARINE
40%, 500 ML
53,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
25,99 zł/but., 4% więcej 
Cena regularna: 34,99 zł/but.,  
(69,98 zł/l), 22% taniej

cena przy zakupie 2 but.

 2999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 3799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

18 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



Wó
DKI

23

WÓDKA 
ŻUBRÓWKA 
BIAŁA
40%, 700 ML
49,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/but., 17% więcej 
Cena regularna: 42,99 zł/but.,  
(61,41 zł/l), 18% taniej

WÓDKA 
ŻOŁĄDKOWA 
DE LUXE
40%, 700 ML
49,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/but., 17% więcej 
Cena regularna: 42,99 zł/but.,  
(61,41 zł/l), 18% taniej

WÓDKA 
ŻUBRÓWKA 
BIAŁA
40%, 500 ML
49,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,99 zł/but., 5% więcej 
Cena regularna: 31,99 zł/but.,  
(63,98 zł/l), 21% taniej

WÓDKA 
ŻOŁĄDKOWA 
DE LUXE
40%, 500 ML
49,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,74 zł/but., 15% więcej 
Cena regularna: 31,99 zł/but.,  
(63,98 zł/l), 21% taniej

LAT

cena przy zakupie 2 but.

 3499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 3499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

SMAK
CzystyCzysty
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WÓDKA STOCK 
PRESTIGE
40%, 500 ML
57,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,99 zł/but., 8% więcej 
Cena regularna: 36,99 zł/but.,  
(73,98 zł/l), 21% taniej

WÓDKA 
AMUNDSEN
40%, 700 ML
67,13 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
38,99 zł/but., 21% więcej 
Cena regularna: 58,99 zł/but.,  
(84,27 zł/l), 20% taniej

WÓDKA STOCK 
PRESTIGE
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
48,74 zł/but., 17% więcej 
Cena regularna: 64,99 zł/but.,  
12% taniej

WÓDKA 
ABSOLUT
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
53,54 zł/but., 22% więcej 
Cena regularna: 75,99 zł/but.,  
14% taniej

24

cena przy zakupie 2 but.

 4699   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

7599  6499
cena przy zakupie 2 but.

 2899   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją
cena przy zakupie 2 but.

 5699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

16 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



Wó
DKI

25

WÓDKA BIAŁY 
BOCIAN
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
52,49 zł/but., 11% więcej 
Cena regularna: 69,99 zł/but.,  
17% taniej

WÓDKA BIAŁY 
BOCIAN
40%, 700 ML
61,41 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
36,71 zł/but., 18% więcej 
Cena regularna: 53,99 zł/but.,  
(77,13 zł/l), 20% taniej

WÓDKA 
SOPLICA
40%, 500 ML
55,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
25,49 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 33,99 zł/but.,  
(67,98 zł/l), 17% taniej

WÓDKA 
SOPLICA
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
48,74 zł/but., 9% więcej 
Cena regularna: 64,99 zł/but.,  
18% taniej

Sposób przygotowania:

Do shakera wrzuć kawałki arbuza bez skórki i zgnieć je. Dodaj 
lód, wódkę, syrop cukrowy i sok z limonki, a następnie wstrząśnij 
całość energicznie. Przelej drinka do wysokiej szklanki i uzupełnij 
Spritem. Udekoruj plasterkiem limonki i gotowe!

Składniki:
– 40 ml Sprite’a

–  20 ml soku z limonki

– 15 ml syropu cukrowego

– 40 ml wódki

– arbuz

DRINK ARBUZOWY

LAT

cena przy zakupie 2 but.

 4299   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

22

cena przy zakupie 2 but.

 5799   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

24

cena przy zakupie 2 but.

 2799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

6499  5299
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WHISKEY 
DUBLIN’S OWN
40%, 700 ML
85,70 zł/l

WHISKEY 
TULLAMORE 
D.E.W. SLEEVE
40%, 700 ML
99,99 zł/l

WHISKEY 
TULLAMORE 
D.E.W.
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
62,99 zł/but., 43% więcej 
Cena regularna: 104,99 zł/but.,  
14% taniej

WHISKEY 
BUSHMILLS
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
51,59 zł/but., 46% więcej 
Cena regularna: 85,99 zł/but.,  
12% taniej

 5999 6999

EDYCJA 
LIMITOWANA

DOSTĘPNE 
TYLKO W 

BIEDRONCE

DOSTĘPNA 
TYLKO W 

BIEDRONCE

CZASOWA OFERTA CZASOWA OFERTA

NO
W

OŚ
Ć

NO
W

OŚ
Ć

10499  8999
cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD PONIEDZIAŁKU
26.05

cena przy zakupie 2 but.

 7499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

22



WH
ISKEY

27

MIESZAJ
DOWOLNIE

WHISKEY 
JACK DANIEL’S
40%, 1,5 L
105,66 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
100,19 zł/but., 59% więcej 
Cena regularna: 166,99 zł/but.,  
(111,33 zł/l), 5% taniej

WHISKEY 
JACK 
DANIELS’S
1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
73,79 zł/but., 50% więcej 
Cena regularna: 122,99 zł/but.,  
10% taniej

Dublin’s Own 
to irlandzka whiskey, która odtworzyła legendarną markę, niegdyś produkowaną w destylarni 
Jones’ Road. Na początku XX wieku D.W.D. była jedną z „Sześciu Wielkich” destylarni działających 
w Dublinie, cenioną za produkcję doskonałej jakości whiskey. Niestety nie przetrwały one próby 
czasu. Od tamtej pory minęło ponad 70 lat, a trunek znów zdobywa popularność. Dublin’s Own  
to blend od pięcio- do dziesięcioletnich whiskey pochodzących z trzech czołowych irlandzkich 
destylarni. Leżakowanie odbywa się głównie w beczkach po bourbonie z pierwszego napełnienia.

LIKIER JIM 
BEAM CHERRY 
/ HONEY / 
PEACH
32,5% 700 ML
85,70 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
38,39 zł/but., 57% więcej 
Cena regularna: 74,99 zł/but.,  
(107,13 zł/l), 20% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

DUŻA
POJEMNOŚĆ 

1,5 L

12299  10999 16699  15849
cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
22.05

cena przy zakupie 2 but.

 5999   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

30



28

WHISKY 
GRANT’S 
TRIPLE WOOD
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,39 zł/but., 47% więcej 
Cena regularna: 75,99 zł/but.,  
14% taniej

WHISKY 
CHIVAS REGAL 
12YO
700 ML
149,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
68,99 zł/but., 53% więcej 
Cena regularna: 114,99 zł/but.,  
(164,27 zł/l), 8% taniej

WHISKY 
WHYTE  
& MACKAY
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
47,99 zł/but., 26% więcej 
Cena regularna: 79,99 zł/but.,  
25% taniej

WHISKY 
GRANT’S 
TRIPLE WOOD
40%, 700 ML
78,56 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,99 zł/but., 53% więcej 
Cena regularna: 68,99 zł/but.,  
(98,56 zł/l), 20% taniej

THE ROCKS
OnOn

cena przy zakupie 2 but.

 5999   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

40

cena przy zakupie 2 but.

 5499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

28

cena przy zakupie 2 but.

 6499   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

22

11499  10499
cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją



WH
ISKY
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BALLANTINE’S 
BRASIL / 
PASSION / 
WILD
35%, 700 ML
82,84 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
40,19 zł/but., 45% więcej 
Cena regularna: 66,99 zł/but.,  
(95,70 zł/l), 13% taniej

WHISKY 
GOLDEN LOCH
40%, 700 ML
54,27 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,99 zł/but., 41% więcej 
Cena regularna: 44,99 zł/but.,  
(64,27 zł/l), 15% taniej

WHISKY 
BALLANTINE’S 
FINEST
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
46,79 zł/but., 46% więcej 
Cena regularna: 77,99 zł/but.,  
12% taniej

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL
40%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
47,99 zł/but., 46% więcej 
Cena regularna: 79,99 zł/but.,  
12% taniej

cena przy zakupie 2 but.

 6799   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

20

cena przy zakupie 2 but.

 6999   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

20

cena przy zakupie 2 but.

 3799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 5799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

18 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

DOSTĘPNE 
TYLKO W 

BIEDRONCE



30

LIKIER  
DUBAI TASTE
15%, 500 ML
59,98 zł/l

LIKIER BIAŁY 
BOCIAN
16%, 500 ML
41,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
20,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 26,99 zł/but.,  
(53,98 zł/l), 22% taniej

advocaat, kukułki, panna cotta z maliną

LIKIER 
SHERIDAN’S
15,5%, 500 ML
109,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/but., 11% więcej 
Cena regularna: 59,99 zł/but.,  
(119,98 zł/l), 8% taniej

 2999
CZASOWA OFERTA

NO
W

OŚ
Ć

CZY GIN?
LikierLikier

cena przy zakupie 2 but.

 2099   /but.

OSZCZĘDZASZ 

12 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 5499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



GI
NY, LIKIERY

31

GIN 
SEAGRAM’S
38%/37,5%, 
700 ML
68,56 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
47,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 51,99 zł/but.,  
(74,27 zł/l), 7% taniej

GIN 
LONGSTON
37,5%, 700 ML
52,84 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,99 zł/but., 6% więcej 
Cena regularna: 41,99 zł/but.,  
(59,99 zł/l), 11% taniej

watermelon & strawberry,  
sunny citrus

GIN LUBUSKI 
ORIGINAL
37,5%, 700 ML
61,41 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
39,99 zł/but., 8% więcej 
Cena regularna: 47,99 zł/but.,  
(68,56 zł/l), 10% taniej

GIN 
LONGSTON 
LONDON DRY
37,5%, 700 ML
51,41 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,99 zł/but., 3% więcej 
Cena regularna: 39,99 zł/but.,  
(57,13 zł/l), 10% taniej

cena przy zakupie 2 but.

 3599   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 3699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 4799   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 4299   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

DOSTĘPNE 
TYLKO W 

BIEDRONCE

DOSTĘPNE 
TYLKO W 

BIEDRONCE



32

SPICED  
RUM DRINK  
DEL DUEÑO
37,5%, 700 ML
71,41 zł/l

RUM 
GRAN IMPERIO
38%, 700 ML
64,27 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 51,99 zł/but.,  
(74,27 zł/l), 13% taniej

RUM CAPTAIN 
MORGAN DARK
40%, 700 ML
89,99 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/but., 6% więcej 
Cena regularna: 67,99 zł/but.,  
(97,13 zł/l), 7% taniej

RUM BACARDÍ 
CARTA BLANCA
37,5%, 700 ML
78,56 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 66,99 zł/but.,  
(95,70 zł/l), 17% taniej

DOSTĘPNE 
TYLKO W 

BIEDRONCE

6799  6299 4999
cena przy zakupie 2 but.

 5499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

24 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

CZASOWA OFERTA

NO
W

OŚ
Ć cena przy zakupie 2 but.

 4499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

DOSTĘPNE 
TYLKO W 

BIEDRONCE



LIKIER 
KRUPNIK
21%, 500 ML
39,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 26,99 zł/but.,  
(53,98 zł/l), 25% taniej

smoczy owoc, mango, ananas, granat

NAPÓJ ALKOHOLOWY 
BARMAŃSKA
21%, 500 ML
23,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/but., 21% więcej 
Cena regularna: 14,99 zł/but.,  
(29,98 zł/l), 20% taniej

pigwa, wiśnia, mango

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
IZZY
4,4%, 330 ML
12,09 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 6,99 zł/but.,  
(21,18 zł/l), 42% taniej

Kamikaze Ice, Cosmopolitan

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
GOLDEN LOCH
4,5%, 330 ML
15,12 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,99 zł/puszka, 26% więcej 
Cena regularna: 6,99 zł/puszka,  
(21,18 zł/l), 28% taniej

Whisky Cola, Whisky Cola Lime

JACK DANIEL’S 
& COCA-COLA
5%, 330 ML
24,21 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
1,00 zł/puszka, 699% więcej 
Cena regularna: 10,99 zł/puszka,  
(33,30 zł/l), 27% taniej

DOSTĘPNY 
TYLKO W 

BIEDRONCE

cena przy zakupie 2 puszek

 799   /puszka

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

DOSTĘPNY 
TYLKO W 

BIEDRONCE

cena przy zakupie 2 but.

 399   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 puszek

 499   /puszka

OSZCZĘDZASZ 

4 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1199   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 1999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ



NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
ŻUBRÓWKA ŻU 
ICONIC
20%, 500 ML
45,98 zł/l

apple, cosmo, mojito

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
SOPLICA GORZKA
21%, 500 ML
45,98 zł/l

figlarna, koleżeńska, niezłe ziółko

 2299
CZASOWA OFERTA

NO
W

OŚ
Ć

 2299
CZASOWA OFERTA

NO
W

OŚ
Ć



NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
LUBELSKA
28%, 90/100 ML
90 ml (77,67 zł/l); 
100 ml (69,90 zł/l) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,37 zł/but., 10% więcej 
Cena regularna: 8,99 zł/but.,  
(90 ml (99,89 zł/l); 100 ml (89,90 zł/l)), 
22% taniej

cytrynówka,  
grejpfrutowa 

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
LUBELSKA
25%/28%, 500 ML
47,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
20,24 zł/but., 19% więcej 
Cena regularna: 26,99 zł/but.,  
(53,98 zł/l), 11% taniej

granat, gruszkówka, cytrynówka

LIKIER 
SOPLICA
28%, 500 ML
49,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,99 zł/but., 5% więcej 
Cena regularna: 31,99 zł/but.,  
(63,98 zł/l), 21% taniej

malinowa, śliwkowa, wiśniowa

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA
28%/32%, 200 ML
74,95 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,74 zł/but., 18% więcej 
Cena regularna: 16,99 zł/but.,  
(84,95 zł/l), 11% taniej

z miętą, tradycyjna

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
SOPLICA 
GORZKA
28%/32%, 90 ML
77,67 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,44 zł/but., 9% więcej 
Cena regularna: 9,49 zł/but.,  
(105,44 zł/l), 26% taniej

z miętą, oryginalna

NAPÓJ 
ALKOHOLOWY 
ŻUBRÓWKA ŻU 
ICONIC
20%, 500 ML
45,98 zł/l

apple, cosmo, mojito

WÓDKA 
ŻUBRÓWKA 
BISON GRASS
37,5%, 500 ML
61,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
22,49 zł/but., 38% więcej 
Cena regularna: 34,99 zł/but.,  
(69,98 zł/l), 11% taniej

LIKIER 
JÄGERMEISTER
700 ML
85,70 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
64,99 zł/but., 7% mniej 
Cena regularna: 71,99 zł/but.,  
(102,84 zł/l), 16% taniej

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

S U P E R C E N A

cena przy zakupie 2 but.

 3099   /but.

OSZCZĘDZASZ 

8 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

1699  1499

cena przy zakupie 2 but.

 2399   /but.

OSZCZĘDZASZ 

6 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 2499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

14 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

4 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 699   /but.

OSZCZĘDZASZ 

5 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena przy zakupie 2 but.

 5999   /but.

KUP 2 
I ZAPŁAĆ 
MNIEJ

24



KONTAKT:
• z telefonu stacjonarnego: 800 080 010
• z telefonu komórkowego lub z zagranicy: (22) 205 33 00
• e-mail: bok@biedronka.pl

Dobro natury jest naszym priorytetem. Dlate-
go papier, na którym drukowany jest ten fol-
der, pochodzi z lasów zarządzanych w trwały 
i zrównoważony sposób. Dzięki temu możemy 
skutecznie dbać o środowisko naturalne i chro-
nić lasy.

Jeśli chcesz zgłosić pochwałę, sugestię, pytanie bądź 
zażalenie, możesz zwrócić się do Biura Obsługi Klienta.

Prezentowane w folderze ceny regularne oraz najniższe ceny z 30 dni przed obniżką/ceny przed obniżką/najniższe ceny od wprowadzenia towaru to ceny ogólnopolskie, tj. ceny 
ustalone i aktualne dla całej sieci handlowej. Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.  
Akcje promocyjne nie łączą się ze sobą ani z innymi akcjami (w tym akcjami z voucherami). W przypadku spełnienia warunków dla więcej niż jednej akcji stosuje się akcję 
korzystniejszą dla uczestnika. Asortyment prezentowany w folderze może się różnić w zależności od sklepu.

BRANDY 
STOCK 84
38%, 1 L  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/but., 9% więcej 
Cena regularna: 74,99 zł/but.,  
13% taniej

BRANDY 
PLISKA
36%, 500 ML
69,98 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 39,99 zł/but.,  
(79,98 zł/l), 12% taniej

BRANDY 
NAPOLEON 
RECHERCHÉ 
PONS
36%, 700 ML
57,13 zł/l 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
39,99 zł/but., 0% mniej 
Cena regularna: 44,99 zł/but.,  
(64,27 zł/l), 11% taniej

7499  6499
cena przy zakupie 2 but.

 3999   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

cena z kartą Moja Biedronka lub Aplikacją

cena przy zakupie 2 but.

 3499   /but.

OSZCZĘDZASZ 

10 zł
KUP 2 
I ZAPŁAĆ 

MNIEJ

OBOWIĄZUJE
PROMOCJA

OD CZWARTKU
22.05

DOSTĘPNE 
TYLKO W 

BIEDRONCE



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

